

# Eigen ApS

Nyvej 4  
1851 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2016**

---

**Anders Eigen Glaser-Møller**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Eigen ApS Nyvej 4 1851 Frederiksberg C
	CVR-nr: 31894972 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Gl. Kongevej 116 1850 Frederiksberg C
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bygge og anlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2015 et overskud på 104.531, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i 2015 har været bygge og anlægsopgaver for både mindre og større kunder.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2016

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.789.027</b>	<b>1.880.205</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.550.796	-1.756.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-45.607	-30.410
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>192.624</b>	<b>93.790</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.393	-78.832
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>151.231</b>	<b>14.958</b>
Skat af årets resultat .....	3	-46.700	-12.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.531</b>	<b>2.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		104.531	2.758
<b>I alt .....</b>		<b>104.531</b>	<b>2.758</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		209.478	99.949
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>209.478</b>	<b>99.949</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.478</b>	<b>99.949</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.323.159	473.459
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	5	1.194.000	1.828.200
Andre tilgodehavender .....		196.687	19.351
Periodeafgrænsningsposter .....		28.510	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.742.356</b>	<b>2.321.010</b>
Likvide beholdninger .....		48.075	17.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.799.431</b>	<b>2.338.435</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.008.909</b>	<b>2.438.384</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	125.000	125.000
Overført resultat .....		522.196	417.665
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>647.196</b>	<b>542.665</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.500	5.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500</b>	<b>5.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		742.262	752.798
Skyldig selskabsskat .....		44.500	63.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.567.451	1.074.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.354.213</b>	<b>1.890.419</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.354.213</b>	<b>1.890.419</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.008.909</b>	<b>2.438.384</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.329.001	1.980.881
Pensionsbidrag	317.974	267.454
Lønrefusion mv.	-168.662	-544.322
Andre omkostninger til social sikring	72.483	51.992
	<b>2.550.796</b>	<b>1.756.005</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.607	30.410
	<b>45.607</b>	<b>30.410</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	44.500	12.200
Ændring af udskudt skat	2.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>46.700</b>	<b>12.200</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	220.150
Tilgang	155.136
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.286</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-120.201
Årets afskrivning	-45.607
Tilbageførsel ved afgang	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-165.808</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>209.478</b>

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>Igangværende arbejde kr.</b>
Igangværende arbejde primo	1.828.200
Igangværende arbejde ultimo	1.194.000
Regulering af igangværende arbejde	-634.200

**6. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 15 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 01.01.2010	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	417.665	542.665
Årets resultat		104.531	104.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>522.196</b>	<b>647.196</b>

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget panthæftelse i selskabets automobil Mercedes -Benz Vito med en hovedstol på kr. 273.030.

Der er foretaget panthæftelse i selskabets automobil Citroën Berlingo 1,9D i form af udlæg med en hovedstol på kr. 273.030.

Der er foretaget pantsætning i selskabets automobil Fiat Ducato 2.3 MTJ 130 Kassevogn med en hovedstol på 100.000.